

تاریخ: ۸۶/۰۶/۰۵
شماره: ۶۰/۱۷۵۱۸
پیوست: دارد

شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن (سهامی عام)

نماد: و صنعت کد: ۶۵-۹۹-۰۴

موضوع: پیش بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۷/۰۶/۳۱

به اطلاع می‌رساند بر مبنای اطلاعات دریافتی از شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن (سهامی عام) طی نامه شماره ۲۰-۲۰۸۶۱۰ مورخ ۸۶/۰۶/۰۵ پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۷/۰۶/۳۱ با سرمایه ۱۵۰۰ میلیارد ریال مبلغ ۱۶۷ ریال به‌طور خالص (پس از کسر مالیات) می‌باشد. مسئولیت تهیه این اطلاعات با مدیریت شرکت است. اطلاعات مقایسه‌ای و تفصیلی به شرح زیر می‌باشد:

سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۶/۳۱				سال مالی منتهی به ۱۳۸۶/۰۶/۳۱				شرح		
درصد پوشش از کل سال	واقعی ماهه منتهی به		پیش‌بینی سالیانه در تاریخ ۸۶/۰۶/۰۵		درصد پوشش از کل سال	واقعی ۹ ماهه منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱			پیش‌بینی سالیانه در تاریخ ۸۶/۰۴/۲۷	
	درصد نسبت به جمع درآمدها	مبلغ میلیون ریال	درصد نسبت به جمع درآمدها	مبلغ میلیون ریال		درصد نسبت به جمع درآمدها	مبلغ میلیون ریال		درصد نسبت به جمع درآمدها	مبلغ میلیون ریال
—	—	—	۷۵	۱۹۹,۴۱۵	۶۸	۹۹	۱۷۵,۸۶۹	۹۲	۲۵۶,۹۰۷	سود حاصل از سرمایه‌گذاری ها ****
—	—	—	۲۵	۶۵,۰۰۰	۸	۱	۱,۷۱۲	۸	۲۱,۶۰۰	سود حاصل از فروش سرمایه‌گذاری ها
—	—	—	*	*	—	*	*	*	*	سود حاصل از سایر فعالیت ها
—	—	—	۱۰۰	۲۶۴,۴۱۵	۶۴	۱۰۰	۱۷۷,۵۸۱	۱۰۰	۲۷۸,۵۰۷	جمع درآمدها
—	—	—	(۵)	(۱۴,۴۸۹)	۷۸	(۴)	(۷,۶۵۹)	(۴)	(۹,۸۶۰)	خالص درآمدها (هزینه‌های عملیاتی)
—	—	—	*	*	—	*	*	*	*	زیرین ناشی از کاهش ارزش سرمایه‌گذاری ها
—	—	—	۹۵	۲۴۹,۹۲۶	۶۳	۹۶	۱۶۹,۹۲۲	۹۶	۲۶۸,۶۴۷	سود (زیان) عملیاتی
—	—	—	(۰)	(۳۷)	۵۴	(۰)	(۲۵)	(۰)	(۴۶)	هزینه‌های مالی
—	—	—	*	۱,۲۰۰	۷۱	۱	۹۱۵	*	۱,۲۸۲	خالص درآمدها (هزینه‌های منفرقه)
—	—	—	۹۵	۲۵۱,۰۸۹	۶۳	۹۶	۱۷۰,۸۱۲	۹۷	۲۶۹,۸۸۳	سود (زیان) قبل از کسر مالیات
—	—	—	*	*	—	*	*	*	*	مالیات
—	—	—	۹۵	۲۵۱,۰۸۹	۶۳	۹۶	۱۷۰,۸۱۲	۹۷	۲۶۹,۸۸۳	سود پس از کسر مالیات
—	—	—	*	۱۷۶	۶۴	—	۱۱۸	—	۱۸۶	حصه هر سهم از جمع درآمدها - ریال
—	—	—	*	۱۶۷	۶۳	—	۱۱۳	—	۱۷۹	سود عملیاتی هر سهم - ریال
—	—	—	*	۱۶۷	۶۳	—	۱۱۴	*	۱۸۰	سود پس از کسر مالیات هر سهم - ریال
سرمایه ۱,۵۰۰,۰۰۰ ****				سرمایه ۱,۵۰۰,۰۰۰						سرمایه

سایر اطلاعات:

*: شرکت پیش‌بینی درآمد هر سهم برای سال مالی منتهی به ۸۶/۰۶/۳۱ را در تاریخ‌های ۸۵/۰۹/۱۸ و ۸۵/۱۰/۳۰ مبلغ ۲۵۱ ریال و در تاریخ‌های ۸۶/۰۲/۱۵ و ۸۶/۰۵/۰۱ مبلغ ۱۸۰ ریال اعلام نموده‌است.

*: پیش‌بینی عملکرد سال مالی ۸۶ در مقایسه با پیش‌بینی عملکرد سال مالی قبل به ترتیب سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها ۲۲ درصد کاهش، سود حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌ها ۲۰۱ درصد افزایش، سود عملیاتی ۷ درصد کاهش و سود پس از کسر مالیات ۷ درصد کاهش نشان می‌دهد. شرکت دلایل تغییرات را عمدتاً افزایش سود حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌ها ناشی از وضعیت بازار، افزایش هزینه‌های عملیاتی ناشی از حق تمبر افزایش سرمایه، عنوان کرده‌است.

*: مطابق اطلاعات ارسالی، هیئت‌مدیره در نظر دارد مطابق روال سال‌های گذشته تخصیص قسمت اعظم سود سال مالی ۸۷ را جهت تقسیم بین سهامداران به مجمع عمومی عادی سالیانه پیشنهاد نماید.

*: مزید اطلاع، بر اساس اطلاعات دریافتی شرکت برنامه افزایش سرمایه ۲۰۰ درصدی از محل مطالبات و آورده نقدی سهامداران را در دستور کار دارد.

*: مفروضات مبنای پیش‌بینی سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌ها شامل شرکت‌های پذیرفته‌شده در بورس و خارج از بورس به شرح جدول پیوست ایفاد می‌گردد.

*: بدیهی‌است عملکرد واقعی شرکت می‌بایست براساس نوع فعالیت آن (سرمایه‌گذاری) تحلیل گردد.

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورس

امیر حمزه المیر

رونوشت:

- شرکت سرمایه‌گذاری صنعت و معدن (سهامی عام) - مدیریت محترم عامل، جهت استحضار، مقتضی است بمحض هر گونه تغییر در رقم پیش‌بینی شده درآمد هر سهم این سازمان را فوری مطلع فرمایید.
- معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران - شرکت بورس اوراق بهادار تهران - نظارت بر ناشران بورس - بازرسی امور کارگزاران - پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی

سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۶/۳۱						سال مالی منتهی به ۱۳۸۶/۰۶/۳۱						شرح				
پیش بینی وضعیت سودآوری آتی						وضعیت سودآوری (واقعی)			وضعیت پرتفوی در تاریخ ۱۳۸۶/۰۵/۲۶			روش نگهداری حساب سرمایه گذاری	سرمایه	سال مالی منتهی به	نام شرکت	
سهام شرکت (م. ریال)	پیش بینی درآمد نقدی هر سهم (ریال)	پیش بینی درآمد سالانه هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سرمایه	سال مالی منتهی به	سهام شرکت (م. ریال)	درآمد نقدی واقعی هر سهم (ریال)	درآمد واقعی هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش) (م. ریال)	قیمت بازار	قیمت تمام شده (م.ریال) *					در صد مالکیت
			۷۸,۴	۵۷,۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹				(۲۳,۰۷۷)	۶۵۹۵۴	۸۹۰۳۱	۷۸,۴		۵۷,۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	بلیترینگ ایران
۴,۲۶۱	۱۵۰	۳۰۵	۴۷,۳	۶۰۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۱۵۶	۶	۳۱۷	(۳۴,۶۵۷)	۶۵۲۹۵	۹۹۹۵۲	۴۷,۳		۶۰۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	کانسی حافظ
۷,۱۵۲	۳۰۰	۳۵۰	۴۸,۵	۴۹۱۸۰	۸۶/۱۲/۲۹	۸,۳۴۴	۳۵۰	۴۱۶	۱۱,۲۶۴	۳۶۳۵۶	۳۵۰۹۲	۴۸,۵		۴۹۱۸۰	۸۵/۱۲/۲۹	نیرو کور
			۴۰,۱	۱۰,۰۰۰	۸۶/۰۹/۳۰	۱۲۰	۵۰	۸۴	(۱۰,۸۴۳)	۵۳۶۱	۱۶۲۰۴	۴۰,۱		۱۰,۰۰۰	۸۵/۰۹/۳۰	کارتن البرز
۶,۷۳۶	۵۰۰	۷۰۰	۳۵,۵	۳۸۰۰۰	۸۶/۰۶/۳۱	۶,۷۳۵	۵۰۰	۵۶۰	۱۳,۸۲۶	۵۵۲۷۲	۴۱۴۴۶	۳۵,۵		۳۸۰۰۰	۸۵/۰۶/۳۱	گلوکوزان
			۳۱,۴	۹۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹				۸,۶۵۱	۹۶۹۸	۱۰۴۷	۳۱,۴		۹۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	صنعتی مهر آباد
۱,۸۸۶	۷۰	۱۵۳	۳۰,۷	۸۷۷۵۰	۸۶/۱۲/۲۹	۷,۶۷۸	۲۸۵	۳۵۸	۲,۲۷۳	۳۲۱۴۱	۲۹۸۶۸	۳۰,۷		۸۷۷۵۰	۸۵/۱۲/۲۹	کانسی پارس
		۱۳۱۶	۲۷,۳	۱۶,۸۰۰	۸۶/۱۲/۲۹				(۸۱۴)	۴۹۱۶	۵۷۳۰	۲۷,۳		۱۶,۸۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	صنعتی آبفر
			۲۵,۷	۱۰,۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹				(۳,۲۶۷)	۳۱۴۸	۶۶۱۵	۲۵,۷		۱۰,۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	چینی البرز
۶,۹۷۷	۳۰۰	۶۵۸	۲۵,۸	۹۰۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۸,۱۴۰	۳۵۰	۳۴۹	۴۰,۳۸۱	۵۸۹۵۸	۱۸۵۷۷	۲۵,۸		۹۰۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	پارس سونپچ
۲,۱۷۴	۱۰۰	۲۰۴	۲۰,۷	۱۰۵,۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۲,۰۶۵	۹۵	۹۸	(۶,۶۰۱)	۱۸۹۱۳	۲۵۵۱۴	۲۰,۷		۱۰۵,۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	کنتورسازی ایران
			۲۰,۱	۱۵۶۷۰	۸۶/۱۲/۲۹				(۲,۱۰۱)	۱۶۱۷	۳۷۱۸	۲۰,۱		۱۵۶۷۰	۸۵/۱۲/۲۹	پخشاسازی لرستان
۹,۹۱۵	۱۰۰		۲۴,۸	۴۰۰۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۲۹,۷۴۶	۳۰۰	۴۴۷	(۸۶,۳۶۸)	۱۷۸۲۷۷	۲۶۴,۶۴۵	۲۴,۸		۴۰۰۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	لیزینگ صنعت ومعدن
۳۹,۱۰۱						۶۲,۹۸۴			(۹۱,۵۳۲)	۵۳۵,۹۰۸	۶۳۷,۴۳۹					جمع

مبلغ ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری (میلیون ریال)

*: در صورتیکه جهت نگهداری حساب سرمایه گذاری از روش ارزش ویژه استفاده می شود مانده حساب سرمایه گذاری منعکس شود.

مهر شرکت

شرکت سهامی عام توسعه و عمران

امضاء مدیر عامل



امضاء معاون مالی و پشتیبانی



سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۸۶/۰۶/۳۱					شرح					
پیش بینی وضعیت سودآوری آتی					وضعیت سودآوری (واقعی)			وضعیت پرتفوی در تاریخ ۱۳۸۶/۰۵/۲۶							
سهام	پیش بینی درآمد نقدی هر سهم (ریال)	پیش بینی درآمد سالیانه هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سرمایه (م - ریال)	سال مالی	سهم شرکت (م. ریال)	درآمد واقعی هر سهم (ریال)	درآمد نقدی واقعی هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	قیمت بازار	قیمت تمام شده (م.ریال)	در صد مالکیت	سرمایه	سال مالی	نام شرکت
(م. ریال)	(ریال)	(ریال)		(م - ریال)		(م. ریال)	هر سهم (ریال)		(م. ریال)	(م. ریال)					
-	-	-	۱۸,۴	۶۴۲۲	۸۶/۱۲/۲۹				(۸۴۳)	۱,۳۵۶	۲,۱۹۹	۱۸,۴	۶۴۲۲	۸۵/۱۲/۲۹	صنعتی ملایر
۷,۴۶۶	۵۰	۱۷۱	۱۴,۹	۱۰۰۰۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۷,۴۶۶	۵۰	۲۳۰	(۱۱۷,۳۹۰)	۱۵۶,۰۴۶	۲۷۲,۴۳۶	۱۴,۹	۱۰۰۰۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	سر - آتیه دماوند
۳۲,۶۹۹	۸۰۰	۹۶۲	۱۴,۹	۲۷۳,۹۹۶	۸۶/۱۲/۲۹	۱۸,۳۹۳	۴۵۰	۸۶۵	۲۳۴,۶۱۲	۳۵۳,۸۸۷	۱۱۹,۳۷۵	۱۴,۹	۳۷۳,۹۹۶	۸۵/۱۲/۲۹	سیمان مازندران
۴,۹۳۳	۱,۰۰۰	۲,۸۷۱	۸,۰	۶۱۴۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۴,۹۳۳	۱,۰۰۰	۱,۹۲۶	۴,۳۴۳	۴۵,۶۳۹	۴۱,۲۹۶	۸,۰	۶۱۴۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	کارخانجات متخیراتی ایران
۶,۶۵۲	۲۷۷	۲۹۴	۸,۰	۳۰۰۰۰۰	۸۶/۰۹/۳۰	۶,۶۵۲	۲۹۰	۳۲۱	(۳۴,۴۵۷)	۱۸,۳۴۸	۵۲,۸۰۵	۸,۰	۳۰۰۰۰۰	۸۵/۰۹/۳۰	لیژینگ خودرو غدیر
۵,۸۲۰	۵۰۰	۶۱۶	۶,۳	۱۸۳,۷۷۲	۸۶/۱۲/۲۹	۹,۳۱۳	۸۰۰	۵,۶۲۶	۱۸,۴۳۰	۸۸,۳۰۶	۶۹,۸۷۶	۶,۳	۱۸۳,۷۷۲	۸۵/۱۲/۲۹	سیمان شمال
۳,۲۶۰	۴۳۵	۵۴۴	۵,۹	۱۱۹,۶۸۶	۸۶/۱۲/۲۹	۲,۹۱۲	۷۵۰	۸۹۴	۱,۸۲۳	۱۶,۷۴۰	۱۴,۹۱۷	۶,۳	۱۱۹,۶۸۶	۸۵/۱۲/۲۹	کمیابین سازی
			۴,۵	۴۸,۸۸۶	۸۶/۱۲/۲۹				(۸۳۷)	۸۲۹	۱,۶۶۶	۴,۵	۴۸,۸۸۶	۸۵/۱۲/۲۹	نساجی غرب
۸,۳۲۷	۸۰۰	۹۶۳	۴,۰	۲۵۷,۱۶۶	۸۶/۱۲/۲۹	۸,۳۲۷	۸۰۰	۹۲۱	۴۹,۸۰۱	۷۶,۵۹۵	۲۶,۷۹۴	۴,۰	۲۵۷,۱۶۶	۸۵/۱۲/۲۹	سر - صنایع شیمیایی ایران
			۳,۶	۱۳۰۰۰	۸۶/۰۶/۳۱				(۱۸۰)	۴۶۲	۶۴۲	۳,۶	۱۳۰۰۰	۸۵/۰۶/۳۱	کولر گازی
۵۰۸	۴۶۸	۶۶۹	۳,۱	۳۵,۰۰۰	۸۶/۱۲/۲۹	۶۶۹	۱,۰۴۰	۱,۰۵۶	(۴۲۸)	۲,۸۶۰	۳,۳۸۸	۳,۱	۳۵,۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	خاک چینی ایران
۶۲,۵۲۹						۹۰,۲۱۴			(۷۱۱,۴۴۷)	۴۷۰,۸۴۱	۱,۱۸۲,۳۸۸				سایر شرکتهای
۱۳۲,۱۹۴						۱۴۹,۱۳۶			(۵۵۶,۵۷۵)	۱,۲۳۱,۹۰۸	۱,۷۸۸,۴۸۳				جمع
مبلغ ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری (میلیون ریال)															

۳۹,۱۰۱
۱۷۱,۲۹۵

جمع شرکتهای ۲۰ درصدی
جمع کل

مهر شرکت

امضاء مدیر عامل

امضاء معاون مالی و پشتیبانی

سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۶/۳۱						سال مالی منتهی به ۱۳۸۶/۰۶/۳۱						شرح				
پیش بینی وضعیت سودآوری آتی						وضعیت سودآوری (واقعی)			وضعیت پرتفوی در تاریخ ۱۳۸۶/۰۵/۲۶							
سهام	پیش بینی	پیش بینی	درصد مالکیت	سرمایه	سال مالی	سهام	درآمد	درآمد	قیمت تمام شده (م.ریال)	در صد مالکیت	روش نگهداری	ارزش اسمی	سرمایه	سال مالی منتهی به	نام شرکت	
شرکت	درآمد نقدی	درآمد بینی		(م-ریال)		شرکت	نقدی	واقعی	*							
(م.ر)	هر سهم (ریال)	سالانه هر سهم (ریال)				(م.ر)	هر سهم (ریال)	هر سهم (ریال)								
۱۲۰۰۰	۶۰	۸۵	۱۰۰	۲۰۰،۰۰۰	۸۵/۰۶/۳۱	۲۶۰۰۰	۱۳۰	۱۴۳	۲۰۰،۷۳۷	۱۰۰	قیمت تمام شده	۱،۰۰۰	۲۰۰،۰۰۰	۸۵/۰۶/۳۱	س.گ. ایران و فرانسه	
			۲۰	۸۰،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۵،۶۰۰	۲۰	قیمت تمام شده	۱،۰۰۰	۸۰،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	سر. تولیدی گاز لنگرود (طرح جی تی ال)**	
۱۰۱۷	۱۳۰	۲۰۷	۲۶،۱	۳۰،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	۹۱۰	۳۵۰	۵۵۳	۷،۸۲۰	۲۶،۱	قیمت تمام شده	۱،۰۰۰	۳۰،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	کارگزاری بانک صنعت و معدن	
			۴۹	۵۰،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۴،۶۴۸	۴۹	قیمت تمام شده	۱،۰۰۰	۵۰،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	حباب ساز	
		۷۰۳۵	۴۰	۱۴،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹			۶۸۷۱	۸۴۰	۴۰	قیمت تمام شده	۱۰،۰۰۰	۱۴،۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	کرماتیت	
			۳۵،۹	۶۳	۸۵/۰۶/۳۱				۹۸	۳۵،۹	قیمت تمام شده	۱۰،۰۰۰	۶۳	۸۵/۰۶/۳۱	صنعتی فیروز کوه	
۳۸۴	۲۲۵۰۰	۴۵۰۰۰	۳۴،۱	۵۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	۴۲۶	۲۵۰۰۰	۵۱۲۲۰	۷۳۰	۳۴،۱	قیمت تمام شده	۱۰،۰۰۰	۵۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	انبار عمومی البرز	
۱۳،۴۰۱						۲۷،۳۳۶			۲۲۰،۴۶۳						جمع	

مبلغ ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری (میلیون ریال)

** در صورتیکه جهت نگهداری حساب سرمایه گذاری از روش ارزش ویژه استفاده می شود مانده حساب سرمایه گذاری منعکس شود.
** ۳۵٪ پرداخت شده است.

مهر شرکت

شرکت سازه های صنعتی

امضاء مدیر عامل



امضاء معاون مالی و پشتیبانی



سال مالی منتهی به ۱۳۸۷/۰۶/۳۱						سال مالی منتهی به ۱۳۸۶/۰۶/۳۱						شرح			
پیش بینی وضعیت سودآوری آتی						وضعیت سودآوری (واقعی) *						وضعیت پرتفوی در تاریخ ۱۳۸۶/۰۵/۲۶			
سهام شرکت	پیش بینی درآمد نقدی	پیش بینی درآمد سالانه	در صد مالکیت	سرمایه	سال مالی	سهام شرکت	درآمد نقدی	درآمد واقعی	قیمت تمام شده	در صد مالکیت	ارزش اسمی	سرمایه	سال مالی	نام شرکت	
(م.ر)	هر سهم (ریال)	هر سهم (ریال)		(م.ریال)		(م.ریال)	هر سهم (ریال)	هر سهم (ریال)	(م.ریال)			(م.ر)			
۱۰۳۲	۲۰۰۰	۳۷۸۰	۱۹.۹	۲.۵۹۰	۸۵/۱۲/۲۹	۱۴۰۱	۳۸۰۰	۳۲۹۴	۸۰.۴۹	۱۹.۹	۱۰.۰۰۰	۲.۵۹۰	۸۵/۱۲/۲۹	استخراج مواد اولیه نیشده	
۷۴۸	۴۰	۱۴۶	۱۸.۷	۱۰۰.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹			۴۴	۲۲.۵۶۶	۱۸.۷	۱۰.۰۰۰	۱۰۰.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	سرامیک البرز	
۷۰۰	۴۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰۰	۱۷.۵	۱۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	۱۱۱۹	۶۴۰۰۰۰	۸۳۳۵۰۰	۱۱۶	۱۷.۵	۱۰.۰۰۰	۱۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	شهر صنعتی رشت	
۵۱۸	۷۰	۱۴۰	۱۷.۸	۴۱.۶۲۵	۸۵/۱۲/۲۹	۵۳۳	۷۲	۱۵۲	۹.۶۲۴	۱۷.۸	۱۰.۰۰۰	۴۱.۶۲۵	۸۵/۱۲/۲۹	سایان کارت	
			۱۳.۵	۱۵۰.۰۰۰	۸۵/۱۰/۳۰				۶۸.۹۱۷	۱۳.۵	۱۰.۰۰۰	۱۵۰.۰۰۰	۸۵/۱۰/۳۰	صنایع سیمان گیلان سبز (پروژه)	
			۱۳.۳	۷۵۵.۴۹۹	۸۵/۱۲/۲۹				۶۶.۵۶۱	۱۳.۳	۱۰.۰۰۰	۷۵۵.۴۹۹	۸۵/۱۲/۲۹	آبادانا سرام (پروژه)	
			۱۶.۵	۱۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۱۷	۱۶.۵	۱۰۰۰۰۰۰	۱۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	ترغیب صنعت ایران ویتالیا	
			۱۶	۱۳.۵۰۰	۸۵/۰۶/۳۱				۸.۳۳۵	۱۶	۱۰.۰۰۰	۱۳.۵۰۰	۸۵/۰۶/۳۱	س.گ. امید قدس	
			۱۵	۲.۵۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۳۷۵	۱۵	۱۰.۰۰۰	۲.۵۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	صراقی صنعت و معدن	
			۱۵	۱.۱۸۰	۸۵/۱۲/۲۹				۷۲۰	۱۵	۱۰۰۰۰۰	۱.۱۸۰	۸۵/۱۲/۲۹	سپیدان چوب	
۲۵۰۰	۲۰۰۰۰۰	۲۳۳۹۹۰	۱۲.۵	۱۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	۲۱۸۸	۱۷۵۰۰۰	۱۸۷۹۸۰	۹۱۵	۱۲.۵	۱۰.۰۰۰	۱۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	شهر صنعتی کاوه	
			۱۲.۴۱	۲۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۲۵	۱۲.۴۱	۱۰.۰۰۰	۲۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	ایران الکتروموتور	
			۶.۸	۱.۰۶۰	۸۵/۰۶/۳۱				۱۱	۶.۸	۱۰.۰۰۰	۱.۰۶۰	۸۵/۰۶/۳۱	صنعتی یاسوج	
			۶.۲	۱.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۶۲	۶.۲	۱۰.۰۰۰	۱.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران *	
			۵	۱.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹				۵۰	۵	۱۰.۰۰۰	۱.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	مهمانخانه های پردیسان *	
۲۴۰۰	۲۰۰	۳۰۰	۳	۴۰۰.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	۴۷۸۸	۴۷۶	۴۸۱	۸۲.۸۴۵	۳	۱۰.۰۰۰	۴۰۰.۰۰۰	۸۵/۱۲/۲۹	سیمان خوزستان *	
۶۸۲۲						۷۴۰۶			۵۴.۲۵۱					سایر شرکتهای	
۱۴.۷۱۹						۱۷.۴۳۶			۳۲۲.۴۳۸					جمع	

مبلغ ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری (میلیون ریال)

۱۳.۴۰۱	
۲۸.۱۲۰	جمع کل

جمع کل غیر بورسی

* تا کتون سهام منتقل یا منتشر نشده است .

مهر شرکت

شرکت سرمایه گذاری خاورمیانه

امضاء مدیر عامل

امضاء معاون مالی و پشتیبانی